
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Челябинский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ») 

ПРИКАЗ 

24.08.2020 г.   № 1461-5 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Челябинский государственный университет» в 2020 году по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский

государственный университет» на 1 курс очной формы обучения Миасского 

филиала специальности 38.05.01 Экономическая безопасность на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 

общему конкурсу: 

1.1. Арсланова Аделина Рустемовна (202007700) 238 б. 

1.2. Кашигина Ксения Андреевна (202005003) 222 б. 

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский

государственный университет» на 1 курс очной формы обучения Миасского 

филиала направления подготовки 45.03.01. Филология на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета,  

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 

общему конкурсу: 

2.1. Алексеева Мария Владимировна (202002644) 223 б. 

2.2. Куракова Мария Сергеевна (202001151)  240 б. 

2.3. Литвиненко Александра Ивановна (202006740) 243 б. 

2.4. Михайлова Софья Александровна (202006619)  197 б. 

2.5. Мукминова Анастасия Тимуровна (202003500) 228 б. 

2.6. Некрасова Дарья Алексеевна (202001234)  201 б. 

2.7. Попов Иван Юрьевич (202000004)  240 б. 

3. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский

государственный университет» на 1 курс очной формы обучения Миасского 

филиала направления подготовки 01.03.02. Прикладная математика и 

информатика на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 



    

федерального бюджета,  следующих абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания по общему конкурсу: 

3.1. Бородина Анна Андреевна (202000178)  221 б. 

3.2. Борцов Вадим Евгеньевич (202002997)  202 б. 

3.3. Бычков Владимир Юрьевич (202004207)  184 б. 

3.4. Венслав Ульяна Дмитриевна (202001245)  206 б. 

3.5. Золотухин Николай Юрьевич (202003961)  205 б. 

3.6. Ляпина Дарья Игоревна (202003606)  222 б. 

3.7. Ростовцев Сергей Владимирович (202004293)  163 б. 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский 

государственный университет» на 1 курс очной формы обучения Миасского 

филиала направления подготовки 02.03.02. Фундаментальная информатика и 

информационные технологии на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета,  следующих абитуриентов, успешно 

прошедших вступительные испытания по общему конкурсу: 

4.1. Вавилин Александр Владимирович (202005340)  212 б. 

4.2. Гаврилов Сергей Алексеевич (202003635)  228 б. 

4.3. Лукинский Владимир Игоревич (202006936)  247 б. 

4.4. Любителева Анастасия Александровна (202001697)  196 б. 

4.5. Нечаев Сергей Сергеевич (202002738)  196 б. 

4.6. Сидоркевич Данила Юрьевич (202002604)  192 б. 

4.7. Федорова Елена Николаевна (202004784)  233 б. 

4.8. Щербинин Олег Юрьевич (202004993)  195 б. 

 

Основание: решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО «ЧелГУ» (протокол 

от 24 августа 2020 г. № 17). 

 

Ректор                    С.В. Таскаев 


